
 

Zarządzenie Nr 97/2011 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 11 sierpnia 2011 r.  

 

 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Zarszyn do 

udzielania zwolnień z opłat za posiłki w stołówce szkolnej 

 

 

 

               Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001r. Dz.U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 67a ust. 3, 5 i 6 w zw. z art. 5c ust. 3 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

zpóźn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zobowiązuję dyrektorów szkół, w których zorganizowano stołówki szkolne do ustalenia,  

w porozumieniu z Wójtem, warunków korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokość 

opłat za posiłki. 

 

§ 2 

 

Upoważniam dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Zarszyn do udzielania zwolnień  

z opłat za posiłki w całości lub części: 

1) w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny; 

2) w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych.   

 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

 

 § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r.   

 

 

 


